
inzerce

PEPŘ
449 m n.m.
Středočeský kraj, okres Praha-západ

Třicetimetrová ocelová telekomunikační věž z roku 
2007. Kruhový výhled z otevřeného ochozu ve výšce 
18 metrů (Praha s Žižkovským vysílačem a Petřínem 
a za nimi Říp, Cukrák, Veselý vrch, Brdy, Hřebeny).
K rozhledně vedou dvě základní přístupové cesty. 
Kilometrová z Jílového a pětisetmetrová ze Studeného. 
První začíná v dolní části Masarykova náměstí, kde ulicí 
Hornickou sjedeme na křižovatku ulic Karlova, Palackého 
a K Pepři. Za posledními domky ulice K Pepři končí asfalt 
a na rozcestí polních cest se dáme doleva a vystoupáme 
osmisetmetrový prudký kopec až na obzor ke kříži. Zde 
odbočíme opět doleva a po dvou stech metrech zčásti 
ještě do kopce a pak už po rovině dojedeme až 
k rozhledně. Ze dvou ocelových věží je to až ta druhá 
v pořadí. Z opačné strany se dá k věži dojet ze začátku 
obce Studené. Příkrá cesta stoupá kolmo do kopce a po 
sto metrech vystřídá hrubý asfalt opět kamenitá luční 
a pak lesní cesta, která po dalších 400 metrech skončí 

MOTTO: Rozhledna je dáma, při jejímž dobývání se chvějeme vzrušením 
z očekávaného, abychom se posléze třásli vyčerpáním z právě objeveného!

přímo u věže. Obě cesty jsou sjízdné výhradně na hor-
ském kole. Suvenýry v knihovně v horní části 
Masarykova náměstí (v průjezdu domu nad městským 
úřadem).

www.cykloknihy.cz

„Ochutnávka“ z již  třetího aktualizovaného 

a doplněného vydání knihy, která získala hlavní cenu 

Czech Travel Press s oceněním Nejlepší publikace  roku 

2009 v kategorii průvodců 

a kartografických děl.

V knize nakladatelství Cykloknihy najdete 

přes tři stovky rozhleden s podrobnými popisy, 

velkou vloženou mapou a přehlednou tabulkou 

s tisíci údaji o rozhlednách. 

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou  
 8.45 Ulice (3464)  
  Původní český seriál (2018)
 9.45 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Už žádný války
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2018)
 11.00 Co na to Češi  
 11.50 Tescoma s chutí  
  Tipy na víkend s Radkem Šubrtem. 
 12.00 Polední Televizní noviny  
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Krok za krokem VII (5)  
  Sedmá řada amerického seriálu (1997)
 12.55 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Bije pro tebe
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2010)
 14.05 Odložené případy IV (21) 
  Rozpolcená
  Americký kriminální seriál (2006)
 15.00 Odložené případy IV (22) 
  Lodní náklad
  Americký kriminální seriál (2006)
 15.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (10)  
  Falešný svědek
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 16.57 Odpolední Počasí  
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi   
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3465)  
  Původní český seriál (2018)
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Medvídek   
  Tři kamarádi, kteří se znají už od  
  školních let, se vzájemně se svými  
  rodinami navštěvují a jejich vztahy  
  se zdají být idylické. Málokdo z jejich 
  okolí, včetně jejich žen, však tuší, že  
  všichni z nich mají tajemství, která 
  zásadně ovlivní jejich další osudy...  
  Česká komedie (2007)
 22.30 Nevyřízený účet 
  Bývalý policista Jason Statham je po 
  odchodu od policie přesvědčen, že malé 
  venkovské městečko mu zabezpečí klid 
  na výchovu jeho dcery. Netuší však, že 
  místní drogový mafi án se ho hodlá 
  zbavit tím, že informuje bývalé nepřátele 
  o jeho pobytu. Na policistu ve výslužbě 
  tak čeká další z bojů o život, tentokrát 
  ale musí ochránit i svou dceru... 
  Americký akční fi lm (2013)
 0.35 Odložené případy IV (21) 
  Americký kriminální seriál (2006)
 1.25 Odložené případy IV (22) 
  Americký kriminální seriál (2006)
 2.05 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (10)  
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 2.50 Prásk  
 3.25 Co na to Češi  
 4.05 Ordinace v růžové zahradě 2

20.20
Medvídek

komedie


